PAGE

Администрация Уренского муниципального округа Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2023

№134
Об утверждении перечня мероприятий, осуществляемых в Уренском муниципальном округе Нижегородской области на условиях софинансирования за счет субсидий местным бюджетам на реализацию мероприятий в рамках проекта «Память поколений»
В соответствии с подпунктом 2.1 пункта 2. Порядка предоставления из областного бюджета субсидий местным бюджетам на реализацию мероприятий в рамках проекта «Память поколений» и распределения их между муниципальными образованиями Нижегородской области, утвержденного Постановлением Правительства Нижегородской области от 22 декабря 2021 года №1201, администрация Уренского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
1.Утвердить прилагаемый перечень мероприятий, осуществляемых в Уренском муниципальном округе Нижегородской области на условиях софинансирования за счет субсидий местным бюджетам на реализацию мероприятий в рамках проекта «Память поколений».

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Уренского муниципального округа Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

С.Б.Бабинцев

Утвержден

постановлением администрации

Уренского муниципального округа

Нижегородской области
30.01.2023 г. №134
Перечень мероприятий, осуществляемых
в Уренском муниципальном округе Нижегородской области
 в рамках проекта «Память поколений»

	№ п/п
	Наименования мероприятий
	Сумма средств, выделяемых на мероприятие, тыс. руб.
	В том числе:

	за счет средств из областного бюджета, тыс. руб.
	за счет средств из местного бюджета, тыс. руб.

	1.
	Ремонт дороги с устройством асфальтобетонного покрытия на кладбище, установленного относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир н.п.Мокроносово. Участок находится примерно в 1540 м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Нижегородская область,
р-н Уренский»
	501,2
	468,2
	33,0